
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 91 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Krościenko Wyżne do 

prowadzenia spraw z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. 2096 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Pelczar - inspektora w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne do załatwiania w imieniu Wójta Gminy Krościenko Wyżne spraw dotyczących 

wystawiania i podpisywania upomnień z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi prowadzonymi na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn. zm.). 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Traci moc ZARZĄDZENIE NR IV/276/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 28 października 2016 r. w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


